
令和３年度　建設工事等入札・契約結果

令和３年７月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

7.1 給水管切替工事（県道岡谷茅野線）その２ 岡谷市　湊五丁目 給水管切替　５ヶ所 指名競争入札 4,565,000 4,543,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

令和3年 7月 5日
令和3年 9月29日

から
まで

7.1 小井川小学校バックネット建替工事 岡谷市東銀座一丁目１番４号
老朽化したバックネットの建
替工事

指名競争入札 2,195,600 2,145,000
㈱ヘイセイフェンス
岡谷市長地鎮2-2-2

令和3年 7月 6日
令和3年 8月31日

から
まで

7.8 下水道維持工事（Ｒ３－４) 岡谷市長地御所二丁目
マンホール鉄蓋交換及び高さ
調整工　6箇所

地方公営企業法施行令第21条の14
第1項第6号による随意契約

957,000 946,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

令和3年 7月 9日
令和3年10月 1日

から
まで

7.15 岡谷市文化会館洗面所自動水栓化工事 岡谷市幸町8番１号
手洗い水栓器具取替え３７箇
所

指名競争入札 2,511,300 2,310,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

令和3年 7月16日
令和3年11月26日

から
まで

7.20 ３号線（鳴沢通り線）舗装維持工事 岡谷市　山手町一丁目
舗装工　L=２８８ｍ　     A=
１，７００㎡　他

事後審査型一般競争入札 21,758,000 21,670,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和3年 7月26日
令和3年11月11日

から
まで

7.20 下水道耐震化工事（Ｒ２－９） 岡谷市　湖畔一丁目　ほか 下水道管路耐震化工　他 指名競争入札 47,960,000 47,850,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和3年 7月26日
令和4年 2月16日

から
まで

7.20 下水道耐震化工事（Ｒ２－１０） 岡谷市　天竜町三丁目 下水道管路耐震化工　他 指名競争入札 17,182,000 16,830,000
管清工業㈱南信営業所
諏訪市南町2-5

令和3年 7月26日
令和4年 1月 6日

から
まで

7.20 横河川水管橋詳細設計業務 岡谷市　加茂町四丁目 水管橋詳細設計業務　他 指名競争入札 24,739,000 22,490,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

令和3年 7月20日
令和4年 3月 2日

から
まで

7.20 生活道路安全対策調査設計業務 岡谷市　銀座　ほか
交通安全対策等の調査・立案
一式

指名競争入札 11,968,000 8,030,000
㈱建設技術研究所　長野事
務所
長野市大字鶴賀629-1

令和3年 7月26日
令和4年 3月28日

から
まで

7.27 岡谷７２０号線舗装維持工事 岡谷市　神明町四丁目
L=７５０ｍ　             A=
４，４００㎡　他

事後審査型一般競争入札 67,287,000 67,100,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和3年 7月30日
令和3年12月17日

から
まで

7.27
上水道工事（２６号線（上ノ原通り線））
その２

岡谷市　今井
配水管　ダグタイル鋳鉄管
（ＧＸ型）４５０ｍｍ
L=２１６．２ｍ　他

事後審査型一般競争入札 93,555,000 92,510,000
㈱シンニチ設備
岡谷市郷田2-2-12

令和3年 7月29日
令和4年 1月11日

から
まで

7.27 岡谷市中央町駐車場屋上防水等改修工事 岡谷市中央町二丁目２番１３号 屋上防水改修工事　一式　他 事後審査型一般競争入札 51,282,000 51,150,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和3年 8月 2日
令和3年10月29日

から
まで

7.29 １７号線（鶴峯天白線）舗装維持工事 岡谷市　川岸上三丁目
舗装工　L=２５２ｍ　     A=
１，１１０㎡

指名競争入札 9,196,000 9,130,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

令和3年 8月 2日
令和3年10月29日

から
まで

7.29 岡谷５２３号線道路後退舗装工事 岡谷市　赤羽三丁目
重力式擁壁工　L=27ｍ　   路
側防護柵　L=24ｍ

指名競争入札 4,796,000 4,070,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和3年 8月 2日
令和3年10月14日

から
まで

7.29 下水道工事（Ｒ３－５) 岡谷市　天竜町三丁目　ほか
マンホール鉄蓋交換工　   N=
６箇所

指名競争入札 2,013,000 1,980,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

令和3年 7月29日
令和4年 1月14日

から
まで

7.29 塩嶺水源他滅菌設備更新工事 岡谷市　内山他 滅菌設備更新工　５施設 指名競争入札 6,424,000 6,270,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

令和3年 8月 3日
令和4年 2月 3日

から
まで

7.29 花岡水源取水ポンプ取替工事 岡谷市　湊二丁目 取水ポンプ取替工　１台 指名競争入札 8,646,000 8,580,000
㈱小松製作所
諏訪市湖岸通り2-3-14

令和3年 8月 6日
令和3年12月24日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


